PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão de Licitação, TORNA PÚBLICO para o conhecimento

dos interessados que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, do
TIPO MAIOR OFERTA POR ITEM, visando à obtenção de propostas para Permissão onerosa de uso para exploração comercial de
espaços Público Municipal sobre os boxes e salas da Galeria Comercial “Alexandre Henrique da Silva (BIG)” situada no  Termina l

Rodoviário “Brasilino Floriano Ferreira (Bráz do Taxi)” do Município de São Simão – Goiás, conforme Termo de Referência contida
no Anexo I, para todos os efeitos legais, por solicitação da Secretaria Municipal de Administração.
Data: 19/07/2021

Horário: 09:00 horas
Local: Plenário da Câmara Municipal de São Simão-GO – Praça Cívica, s/nº, cidade de São Simão-GO, Telefone: (64) 3553-9500.
São Simão-GO, aos 14 dias do mês de junho de 2021.

Gracielle Souza Pereira
Presidente da CPL